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Baku är huvudstaden i Azerbajdzjan  och ligger vid  Kaspiska havets västra kust. Med drygt 
2 miljoner  invånare är den landets största ð och mest internationella stad.  En härlig  

blandning av öst och väst , traditionellt och ultramodernt. Staden  kallas även vindarnas 
stad och Kaspiska havets Paris. Baku hamnade i fokus och lockade många besökare i 

samband med Eurovision som hölls här 2012. 
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FLYGRESAN 

 

Turkish Airlines   
 

Från Till  Datum Avgång Ankomst Flightnr  

Göteborg Istanbul 06 Nov 19 11:50 17:15 TK1798 

Istanbul Baku 06 Nov 19 22:10 02:00 TK336 

Från Till  Datum Avgång Ankomst Flightnr  

Baku Istanbul 10 Nov 19 07:35 10:00 TK337 

Istanbul Göteborg 10 Nov 19 14:55 16:30 TK1799 

 
Flygplatsen i Baku heter Heydar Aliyev international airport   
I priset ingår incheckat bagage samt mat/dryck ombord . 
 

 

HOTELL 

 
Hotel Fairmont *****  
https ://www.fairmont.com/baku/   
 

   
 
 
Detta hotellet är ett av Bakus landmärken med stora bekväma rum som har utsikten över 
Baku Bay. Bra läge i centrala stadens shoppingområde. Storslaget och spektakulärt med 
spännande design och fina faciliteter vad gälle r såväl mat och dryck som relax och 
konferensmöjligheter.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.fairmont.com/baku/
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Programförslag  
DAG 1 ð onsdag 6 november : 
11:50 med Turkish Airlines från Göteborg 
17:15 landar vi i Istanbul och eftersom vi har några timmar på flygplatsen så hinner ni med både 
middag och shopping  
22:10 avresa från Istanbul mot Baku  
02.00 ankomst Baku. Transfer med ankomstguide möter upp och kör er till valt hotell.  
 
 
DAG 2 ð torsdag 7 november : 
Frukost  
Buss möter upp er på hotellet och kör er till Martyr´s alle och Highland Par k.  
Här får du panoramautsikt över Baku Bay från stadens högsta punkt. Från denna punkt kommer du 
också att bli introducerad av stadens olika perioder av utveckling vilken har påverkat arkitekturens 
olika stilar.  
 
Vidare för  en kort sightseeingtur av gamla stan där ni besöker Shirvanshakhs Palace och Maiden 
tower- Qiz Qalasi (jungfrutornet). Det finns många olika berättelser om detta torn som kan vara lite  
kul läsning. Tornet är ett landmärke för staden och har även varit med i James Bond filmen  - 
Världen r äcker inte till .  
Ni kommer också att besöka flera ómansionsó som byggdes upp av baroner under första stora 
oljeboomen  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Lunch på en lokal restaurant  
 
Besök på en av de mest kända arkitekturstudios  i Baku samt studiebesök på ett pågående bygge. 
Mer information om vilket bygge kommer.  
 
Gemensam middag på kvällen 
 
DAG 3 ð fredag 8 november : 
Frukost  
Ni startar dagen med en guidad promenad på en av de mest 
intressanta gatorna i Baku, Istiglaliyyat street.  
Under den första oljeboomen så fick Bak u, pga en ökad inkomst, ett 
väldigt starkt västerländskt inflytande.  
De mest kända och populära arkitekterna var inbjudna för byggandet 
av dessa majestätiska byggnader, de flesta av dem belägna här på 
Istiglaliyyat street.  
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Vi besöker kontoret för Baku White City-projekt.  
Baku White City är ett stadsutvecklingsprojekt för att omvandla industriområde till en modern, 
elegant och miljövänlig stadsdel.  Under besöket kommer du att introduceras i områdets historia och 
framtida utvecklingsplaner  

 

 
Lunch 
 
Efter lunch kommer vi att fördjupa oss av historien - upptäckten av Absheron Peninsula. 
 
-Ni kommer att besöka Ateshgah det hinduiska templet i Surakhani -distriktet. En struktur som 
byggdes och har bevarats sedan Silk Way tiden, trots många attacker oc h förödelser.  
-The Yanar dagh - brinnande berg som är naturens underverk, en naturgas som fortsätter att brinna  
i århundraden.  
- I slutet av turen kommer ni att besöka ett av slotten i Absheron. Det 
byggdes på 1700-tal et  för att skydda regionen från invad erare.   
  
Middag tillsammans på kvällen  
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DAG 4 ð lördag 9 november : 
Frukost  
 
Bussen möter upp oss och vi åker till arkeologiska museet i Gobustan. 
Museet är känt för sina bergssniderier som finns kvar från stenåldern och som plötsligt uppt äcktes 
under utgrävningen.  
I närheten av Gobustan finns ett fascinerande naturområde med vulkaner gjorda av lera  samt 
naturliga gejsrar som driver vattnet tillsammans med lera på marken.  
 
 

 
  
Efter  lunch  besöker vi ett av  de mest intressanta och 
populära landmärkena av Baku´s moderna 
arkitekturhistoria .  
Designad av den begåvade brittiska arkitekten Zaha 
Hadid har Heydar Aliyev Center inga vertikala väggar 
eller balkar på utsidan. Hela strukturen ser ut som en 
bit av organiskt material som ligger harmoni skt i 
centrum av staden och omges av parker och öppna 
ytor  
 
Inuti cen t ret finns flera museer , mötes- och 
mottagningsytor  
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Efter besöket i H.A centret kommer ni att få fri tid att promenera runt inne i staden! Här finns tid 
för shopping eller  bara njuta av den lokala atmosfären.  

 
 

 
 
 
Gemensam middag på kvällen  
 
DAG 5 ð söndag 10 november : 
07:35 hemresa med Turkish Airlines, via Istanbul.  
 

 
 
 
 
 
 
 


